fOBSERVAQOES: %

Durante a execugdo da obra, a equipe responsdvel pela obra deverd checar
no local se a sugestdo de desligamento e aterramento satisfazem as
condigdes de segurdnga para a execugdo da mesma.

Em caso de interligagdo a rede energizada 13.8kV, estd deverd ser de
responsabilidade total e exclusiva da turma de linha viva e so deverd ser

e esta de acordo com a Politica Ambiental da ENEL!

iniciada apds a conclusdo dos trabalhos de linha morta.

(O uso de condutores isolados reduz a necessidade de podagéo
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LEGENDA DAS LUMINARIAS:

- IP1 = 70w
- IP2 = 150w
- IP3 = 250w
- IP4 = 250W 01 PETALA

QUEDA DE TENSAO
TRECHO CARGAS CONDUTOR QUEDA DE TENSAO
DESIG. COMP. DISTR. ACUMUL. TOTAL mm? UNIT. (%) | TRECHO (%) ]| TOTAL (%)
ClRcUITo A B Cc D E F G H |
T1.01 0,40 0,000 0,209 0,083 AMO35T 0,0700 0,006 0,006
T1.02 0,35 0,000 0,522 0,183 AMO35T 0,0700 0,013 0,019
02.03 0,35 0,000 0,417 0,146 AMO35T 0,0700 0,010 0,029
1 03.04 0,35 0,000 0,313 0,110 AMO35T 0,0700 0,008 0,037
04.05 0,35 0,000 0,209 0,073 AMO35T 0,0700 0,005 0,042
05.06 0,30 0,000 0,104 0,031 AMO35T 0,0700 0,002 0,044
T2.07 0,15 0,000 0,730 0,110 AMO35T 0,0700 0,008 0,008
07.08 0,30 0,000 0,104 0,031 AMO35T 0,0700 0,002 0,010
07.09 0,35 0,000 0,522 0,183 AMO35T 0,0700 0,013 0,020
2 09.10 0,35 0,000 0,417 0,146 AMO35T 0,0700 0,010 0,031
10.11 0,35 0,000 0,313 0,110 AMO35T 0,0700 0,008 0,038
11.12 0,35 0,000 0,209 0,073 AMO35T 0,0700 0,005 0,043
12.13 0,35 0,000 0,104 0,037 AMO35T 0,0700 0,003 0,046
T3.14 0,30 0,000 0,704 0,211 AMO35T 0,0700 0,015 0,015
14.15 0,30 0,000 0,522 0,157 AMO35T 0,0700 0,011 0,026
15.16 0,15 0,000 0,522 0,078 AMO35T 0,0700 0,005 0,031
3 16.17 0,40 0,000 0,104 0,042 AMO35T 0,0700 0,003 0,034
16.18 0,30 0,000 0,313 0,094 AMO35T 0,0700 0,007 0,038
18.19 0,15 0,000 0,209 0,031 AMO35T 0,0700 0,002 0,040
19.20 0,35 0,000 0,104 0,037 AMO35T 0,0700 0,003 0,043
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